

Årsredovisning för
RANENG AB

559206-0320

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RANENG AB, 559206-0320, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultverksamhet inom projektledning och verksamhetsutveckling, samt av mekanisk konstruktion och produktutveckling inom fordonsindustrin.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga minskad mängd konsultuppdrag under hösten 2024.

Nya uppdrag har påbörjats under första delen av 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	813 232	1 467 069	1 308 362	1 873 703
Resultat efter finansiella poster	-423 034	484 581	181 067	665 271
Soliditet %	82,8	89,6	63,4	65

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	934 417	384 861
Balanseras i ny räkning		384 860	-384 861
Årets resultat			-423 034
Belopp vid årets utgång	50 000	1 319 277	-423 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 319 277
Årets resultat	-423 034
Summa	896 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	896 243
Summa	896 243

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		813 232	1 467 069
Övriga rörelseintäkter		0	116 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		813 232	1 583 881
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 773	-156 375
Personalkostnader	2	-1 122 183	-961 244
Summa rörelsekostnader		-1 256 956	-1 117 619
Rörelseresultat		-443 724	466 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 690	18 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-586
Summa finansiella poster		20 690	18 319
Resultat efter finansiella poster		-423 034	484 581
Resultat före skatt		-423 034	484 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 720
Årets resultat		-423 034	384 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 901	316 644
Övriga fordringar		190 685	64 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 472	6 040
Summa kortfristiga fordringar		282 058	387 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		861 082	1 140 232
Summa kassa och bank		861 082	1 140 232
Summa omsättningstillgångar		1 143 140	1 527 446
SUMMA TILLGÅNGAR		1 143 140	1 527 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 319 277	934 417
Årets resultat		-423 034	384 861
Summa fritt eget kapital		896 243	1 319 278
Summa eget kapital		946 243	1 369 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 709	15 712
Skatteskulder		0	-80 713
Övriga skulder		172 958	213 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 230	9 530
Summa kortfristiga skulder		196 897	158 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 143 140	1 527 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Roger Nilsson
Roger Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum